
UCHWAŁA NR XXXVII/505/2021 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 27 lipca 2021 r. 

 

w sprawie nadania nazwy ulicom w sołectwach Gwda Mała, Parsęcko, Turowo 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 8 ust. 1 a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470, 471, 1087, 2338, z 2019r., poz. 2020 oraz z 2021 r. 

poz. 54, 720, 1005), Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Nadaje się nazwę "Nad Rzeczką" ulicy znajdującej się w miejscowości Gwda Mała, 

położonej w granicach działki oznaczonej numerami ewidencyjnymi 55 i 61/3 stanowiącej 

drogę wewnętrzną. 

 

§ 2. Nadaje się nazwę "Słoneczna" ulicy znajdującej się w miejscowości Parsęcko, 

położonej w granicach działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 305/7, stanowiącej drogę 

wewnętrzną. 

 

§ 3. Nadaje się nazwę "Słoneczna" ulicy znajdującej się w miejscowości Turowo, 

położonej w granicach działki oznaczonej numerami ewidencyjnym 461, 462 i 463, 

stanowiącej drogę wewnętrzną. 

 

§ 4. Usytuowanie przebiegu ulic, o której mowa w § 1, 2, i 3 przedstawiono w sposób 

graficzny w załącznikach 1-3 do uchwały. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-09-16T14:08:45+0200




